Fasiliator bimbingan perkawinan ini adalah penyuluh agama Islam

fungsional, penghulu dan praktisi badan penasehat. Setelah mengikuti kegiatan

kursus ini maka calon pengantin akan memperoleh sertifikat sebagai bukti

15 Abu Abdurrahman Ahmad bin Syuaib Al-Nasa’i, Sunan An-Nasa’i, (Kairo: Maktabah Al-Tijariyah

al-Kubro, 1348 H - 1930 M), Juz. 6, No. 3206, hal. 56